221, ал. 2 от АПК, Върховният административен съд, второ отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 44 от 26.05.2023 г. по адм. дело № 252/2022 г. по описа на Административен съд – Габрово.	
	ОСЪЖДА П. Къжелова с [ЕГН] да заплати на Община Севлиево 1500лв /хиляда и петстотин лева/, разноски.	
	Решението е окончателно	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ГАЛИНА СОЛАКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МАРИЕТА МИЛЕВА/п/ БРАНИМИРА МИТУШЕВА